
1/2

17 srpna, 2024

Každý měsíc je v USA milion nových invalidů (video)
necenzurovanapravda.cz/2024/08/kazdy-mesic-je-v-usa-milion-novych-invalidu-video

V novém rozhovoru se Naomi Wolfová zabývala nárůstem počtu lidí,
kteří se každý měsíc stávají trvale práce neschopnými. Milion lidí tak
odchází do invalidního důchodu, protože zaznamenávají poškození
zdraví takového rozsahu, že nemohou dále žít tak jako dřív.

Naomi, která jako první analyzovala odtajněné dokumenty Pfizeru,
přičítá tento rekordní nárůst invalidů právě genovým injekcím.

„Lidé stále padají mrtví jen tak. Podle datového analytika Eda Dowda
se každý měsíc stane invalidním milion Američanů. Nadměrná
úmrtnost je v zemích s vysokou proočkovaností rekordně vysoká,“ 
řekla novinářka Naomi Wolfová v pořadu Alexe Jonese.

Její tým prošel desítky tisíc dokumentů společnosti Pfizer a zjistil, že
společnost Pfizer věděla, že po očkování došlo k úmrtím. Wolfová
zdůraznila, že její tým učinil šokující objevy.

Některé zprávy naznačují, že polovina případů závažných
nežádoucích účinků, včetně úmrtí, se vyskytla do 48 hodin po
očkování.

„Byl to největší zločin proti lidskosti všech dob, horší než holokaust,“
pokračovala Naomi.

„Neříká se mi to lehce, jako vnučce někoho, kdo ztratil devět
sourozenců během holokaustu. Konec je v nedohlednu, protože se
jedná o multigenerační zločin proti lidskosti,“  vysvětlila.

„Budoucí generace budou také ovlivněny, protože materiál v injekci
ovlivňuje naši DNA.“

Škody způsobené lidem jsou podle ní bezprecedentní. A nejhorší na
tom je, že je to všechno v dokumentech společnosti Pfizer.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/08/kazdy-mesic-je-v-usa-milion-novych-invalidu-video/


2/2

„To všechno věděli, když zaváděli tuto injekci.“

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 26 Průměrně: 4.9]

 
 


